
 

 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
zastoupená Ing. Miloslavem Žílou 
ředitelem odboru provozu a rozvoje EKIS  
Kontaktní adresa: 
odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů  
náměstí Hrdinů 1634/3,140 21   Praha 4 
 
 
Č. j. MV-39181-16/VZ-2012 

Praha 18. června 2012 
 
 

Dle rozdělovníku 
 
 
Oznámení  zadavatele o zrušení zadávacího řízení 
 
Ve smyslu ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) a e) zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  jsem 
rozhodl o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Zajištění 
vybraných služeb pro informační systém EKIS MV po 30. 9. 2012“ evidovanou 
pod č.j. MV-39181/VZ-2012. Zakázka byla vyhlášena v užším řízení podle ust. § 28 
zákona.  
 
Odůvodnění:  
U předmětného zadávacího řízení odpadly důvody pro pokračování v zadávacím 
řízení v důsledku podstatné změny okolností, které nastaly v době od zahájení 
zadávacího řízení a které zadavatel s přihlédnutím ke všem okolnostem nemohl 
předvídat a ani je nezpůsobil. Vyskytly se důvody hodné zvláštního zřetele, pro které 
nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 
Důvodem je úplné odnětí disponibilních finančních prostředků, které byly 
určeny na financování příslušné veřejné zakázky. 
 

 
  

za zadavatele 
Ing. Miloslav Žíla 

ředitel odboru provozu a rozvoje EKIS 
podepsáno elektronicky 

 
 

*MVCRX011XVEB* 
MVCRX011XVEB  

prvotní identifikátor 


		2012-06-18T14:22:56+0000
	Not specified




